

کوتاه از حوادث

یک کشته و ۶ مجروح محصول سه تصادف

در شیراز

به گزارش روابط عمومی سازمان آتش نشانی و خدمات ایمنی شیراز، شهروندی طی تصادفی که در ساعت ۲۱/۳ جمعه در جاده شیراز - سپیدان رخ داد از آتش نشانی برای رهاسازی مصدومین از چنگال قطعات له شده خودرو کمک خواست. ستاد فرماندهی این سازمان به سرعت تیم تخصصی امداد سوانح جاده‌ای را اعزام نمود. آنها به محض رسیدن به محل سانحه مشاهده کردند که به علت برخورد شدید سه خودرو سواری با هم، چند نفر به شدت مصدوم شده و در میان خودروها گیر کرده‌اند. آنها فورا اقدام به ایمن کردن اطراف خودرو و برداشتن بست باتری به منظور جلوگیری از حریق و حوادث بعدی نمودند و ۴ مجروح بخصوص امیرحسین ۸ ساله را از خطر نجات دادند.

تصادف دیگری نیز در بلوار ستارخانه حدود ساعت ۲۳/۴۹ جمعه رخ داد که به علت نشت بنزین منجر به حریق گردید. دو دستگاه خودرو از ایستگاه ۲ به محل حادثه اعزام شدند که ظرف مدت ۱۳ دقیقه حریق را اطفا نمودند. در این حادثه خوشبختانه کسی آسیب جدی ندید.

آخرین حادثه رانندگی جمعه گذشته ساعت ۲۳/۲۷ در کمربندی جوادیه رخ داد که مربوط به واژگونی یک دستگاه پراید در اثر برخورد با تریلر بود.

آتش نشانیان ایستگاه ۴ برای نجات مصدومین که در میان قطعات خودرو گیر کرده بودند به سرعت اعزام شدند. آنها موفق به نجات دو مصدوم شدند اما متأسفانه یک زن جوان در این حادثه جان خود را از دست داده بود.

دستگیری سارقان منزل با ۹ فقره سرقت

در لامرد

کارآگاهان پلیس آگاهی شهرستان لامرد استان فارس، سارقان را با ۹ فقره سرقت منزل دستگیر و به اقدامات مجرمانه آنان پایان دادند.

فرمانده انتظامی شهرستان لامرد با اعلام این خبر گفت: در پی وصول شکایاتی مبنی بر سرقت از منزل در یکی از مناطق شهرستان، رسیدگی به این پرونده در دستور کار کارآگاهان پلیس آگاهی این شهرستان قرار گرفت.

سرهنگ اکبر زلفی تصریح کرد: بلافاصله اکیبی از کارآگاهان پلیس آگاهی وارد عمل شده و اقدامات فنی و پلیسی برای شناسایی و دستگیری سارق یا سارقان آغاز شد. وی افزود: نهایتا با انجام اقدامات اطلاعاتی دو نفر به نام‌های م.ص. و.وت شناسایی و دستگیری آنان در دستور کار مأموران قرار گرفت.

فرمانده انتظامی شهرستان لامرد اظهار کرد: با تلاش مأموران پلیس آگاهی دو منتم دستگیر و به پلیس آگاهی انتقال داده شدند. وی خاطرنشان کرد: در بازجویی‌های صورت گرفته از متهمان ۹ فقره سرقت منزل از آنها کشف شد.

سرهنگ زلفی با بیان اینکه تمامی مالباختگان این پرونده شناسایی شده‌اند افزود: با تکمیل شدن تحقیقات، متهمان به همراه پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل مراجع قضایی شدند.

جذب حامی در بین حجاج بیت الله الحرام

حجت الاسلام والمسلمین هادی عباسی به منظور جذب حامی در بین حجاج درجلسه حجاج حضور یافت .

به گزارش روابط عمومی به منظور جذب حامی در بین حجاج بیت الله الحرام حجت الاسلام عباسی مسئول زکات، ذوالقدرتیا معاون توسعه مشارکتهای مردمی با حضوردر جلسه آموزشی حجاج در محل حسینیه ملابرات برنامه های امداد درزمینه طرح اکرام ایتم و همچنین طرح سفره اطما م مدحویان را برای آنان تشریح نمودند. در ادامه ضمن استقبال حجاج از این طرح تعداد ۴نفر از حجاجان سرپرستی ۹یتیم را متقبل شدند وتعدادی هم اعلام نمودند که متعاقبا به کمیته امداد مراجعه وجهت ثبت نام و حامی شدن ایتم اقدام می نمایند، شایان ذکر است که مدیریت امداد شهرستان کازرون هم اکنون تعداد ۸۷۶ نفر یتیم زیر ۱۸سال سن را تحت حمایت خود دارد که مشکلات متعددی دارند و نیاز به مساعدت خیرین وحامیان طرح اکرام می باشد.

دیدار دبیر ستاد احیای زکات با فرماندار

به گزارش روابط عمومی ، حجت الاسلام والمسلمین خوشنویس دبیر ستاد احیای زکات استان فارس به منظور پیگیری امورات مربوط به زکات به اتفاق پرویز شیعی مدیر کمیته امداد، عباسی مسئول زکات شهرستان، ذوالقدرتیا معاونت مشارکت های

مردمی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون با الیاس محمدی فرماندار شهرستان کازرون در محل دفتر فرماندار دیدار و گفتگو کردند. ابتدا

محمدی ضمن خیر مقدم به حضار بیان داشت اعتقاد راسخ به آموزه های دینی دارم و جای بسی تاسف است که مسائل شرعی مانند زکات و خمس در جامعه کم رنگ شده است و در بحث زکات نیز اعتقاد محکم دارم و آماده هرگونه همکاری هستم . پس خوشنویس دبیر ستاد احیای زکات استان پیرامون فرهنگ سازی زکات در شهرستان از جمله راه اندازی شورای ز کات در روستاها با محوریت دهیاران ، شورا ها و معتمدین و برگزاری جلسات تخصصی پیرامون این فریضه دینی و استفاده از ظرفیت و توانایی های شهرستان جهت فرهنگ سازی زکات مطالبی بیان نمود وی ابراز داشت: چنانچه پایان نامه ارشد و دکتری ازدوجوانان در این رابطه باشد از آنها استفاده و استقبال خواهیم کرد. پس از بحث و تبادل نظر مقرر گردید با همکاری فرمانداری همایش زکات و فقر شناسی در شهرستان برگزار گردد .

برگزاری آموزش گروهی نوعروسان توسط کمیته امداد

واحد فرهنگی کمیته امداد امام خمینی شهرستان کازرون جلسه آموزشی گروهی نوعروسان را به تعداد ۷۶ نفر برگزار نمود .

به گزارش روابط عمومی، واحد فرهنگی کمیته امداد امام خمینی کازرون جلسه آموزش گروهی نوعروسان را به تعداد ۷۶ نفر در سالن اجتماعات امداد برگزار نمود . این جلسه آموزشی که ۴ ساعت به طول انجامید، ابتدا بیژن سهرابی معاون حمایت و توانمند سازی امداد شهرستان در خصوص مسائل و امورات نوعروسان و جهیزیه و رویکرد جدید امداد مطالبی ایراد نمود، سپس اسناید و کارشناسان دعوت شده (حاج آقا بیبا رئیس دفتر فرهنگ اسلامی دانشگاه آزاد اسلامی درخصوص مسائل فرهنگی اجتماعی، حاج آقا عباسی از حوزه علمیه در خصوص مسائل اعتقادی، خواهر معینی کارشناس بهداشت از شبکه بهداشت و درمان در خصوص مسائل بهداشت فردی و خواهر احمدی از شبکه بهداشت و درمان در خصوص مسائل بهداشت فردی) سخنانی ایراد کردند . در ادامه پذیرایی انجام شد و در پایان ضمن هدیه دادن به عنوان «عشق زندگی و احکام و روابط زن و مرد» از نوعروسان بر اساس صحتیهای مریبان آزمون به عمل آمد.

شش عضو یک باند تبهکاری که با پرویدن زنان و دختران در گرگان، آنها را در جنگل های استان گلستان مورد آزار و اذیت قرار می‌دادند، از سوی ماموران پلیس آگاهی استان گلستان تحت تعقیب قرار گرفته و چهار نفر از آنها دستگیر شدند.

سرهنگ محمدرضا اکبری، رئیس پلیس آگاهی استان گلستان به جام جم گفت: شامگاه بیست و پنجم خرداد دختر جوانی با حضور در پلیس آگاهی شهرستان گرگان با ارائه شکایتی عنوان کرد مدتی پیش با جوانی که به وی ابراز علاقه می‌کرده آشنا شده و بدون اطلاع خانواده اش با این فرد ارتباط داشته تا این که بیست و پنجم خرداد مرد جوان او را با خودرو به جنگل های منطقه جعفرآباد برده و در تماس با پنج نفر از دوستانش، آنها نیز به این محل آمده و پس از ضرب و جرح، وی را مورد آزار و اذیت قرار داده و با سرقت اموال وی و فیلمبرداری از رفتارهای غیراخلاقی، او را در شهر رها کرده و متواری شده اند.

سرهنگ اکبری افزود: در پی این شکایت، به دستور دادستان مرکز استان، پرونده به صورت ویژه در دستور کار ماموران قرار گرفت.

رئیس پلیس آگاهی استان گرگان ادامه داد: با شروع تحقیقات معلوم شد شش جوان تبهکار با تشکیل بان‌دی موسوم به عقرب سیاه با کشاندن طمعه های خود به جنگل، آنها را مورد آزار و اذیت قرار می دهند.

حوادث

لانه باند «عقرب سیاه» در جنگل ویران شد

اکبری تصریح کرد: در حالی که تحقیقات ادامه داشت، دو دختر جوان دیگر با حضور در پلیس آگاهی با ارائه شکایتی گفتند، وقتی



به عنوان مسافر سوار یک خودروی پراید شده‌اند، راننده و دیگر سرنشین خودرو با تهدید چاقو آنها را به جنگل کشانده و با همدستی چهار نفر دیگر پس از آزار و اذیت، اموالشان را سرقت و فرار کرده اند.

وی خاطرنشان کرد: در پی این شکایت ها و بررسی موضوع، معلوم شد آنها نیز در دام تبهکاران باند عقرب سیاه گرفتار شده اند. با جمع بندی اطلاعات و چهره نگاری از شش متهم، ماموران پلیس آگاهی گرگان با کمین در نقاط مختلف شهر و جنگل های جعفرآباد رد پای متهمان را در روستایی حوالی شهرستان گرگان شناسایی و با حضور تیم های عملیات و ضربت، در اقدامی غافلگیرانه سه نفر از آنها را دستگیر کردند.

رئیس پلیس آگاهی استان گلستان افزود: در این عملیات یکی دیگر از تبهکاران که متوجه حضور پلیس شده بود، از محل فرار کرد که ماموران با قانون به کارگیری سلاح وی را از ناحیه کتف هدف گلوله قرار داده و دستگیر کردند. وی یادآور شد: با انتقال متهمان به پلیس آگاهی و تبهکار مجروح به بیمارستان، آنها به جرم خود اعتراف کردند و در بازرسی از مخفیگاه متهمان، اموال مسروقه قربانیان نیز کشف شد.

رئیس پلیس آگاهی با اشاره به دستور قضایی بورایان، دادستان مرکز استان مبنی بر پیگیری ویژه پرونده و شناسایی دیگر قربانیان، گفت: دادستان گلستان با دستور قضایی چاپ تصاویر متهمان بدون پوشش چهره، از مردم خواست اگر شکایتی از متهمان دارند، به پلیس آگاهی شهرستان گرگان مراجعه کنند.

اکبری با تأکید بر این که به شکایت قربانیان احتمالی به صورت محرمانه در پلیس آگاهی رسیدگی خواهد شد، از خانم ها درخواست کرد از سواز شدن به خودرو های مسافرپر شخصی خودداری و از وسایل حمل و نقل عمومی استفاده کنند.

وی خاطرنشان کرد: در نفر دیگر از اعضای این باند تبهکاری از پی اطلاع از دستگیری همدستانشان متواری شده اند که با شناسایی این دو تبهکار فراری، تلاش برای دستگیری آنها ادامه دارد.

راز جنایت شبانه در صدای ضبط شده مردان ناشناس

شد، من با چاقو چند ضربه به بدنش زدم.

با این اعتراف، محسن نیز دستگیرشد و در بازجویی به جرم خود اعتراف کرد.

با اعتراف چهار متهم پرونده و بازسازی صحنه قتل، بازپرس شهرستان رباط کریم پرونده را با صدور قرار محرمیت و کفرخواست به دادگاه کیفری استان تهران فرستاد.

۹۰جلسه محاکمه متهمان علنی و غیرعلنی در شعبه ۷۱ دادگاه کیفری استان تهران و

در ریاست قضایی نورهاله عزیزمحمدی برگزار شد.

در جلسه علنی، اتهام قتل عمدی به قاسم تفهیم شد که او با رد آن گفت: من تحت فشارهای بازجویی ماجرای آزار و اذیت خواهرم و قتل علی را به دروغ مطرح کردم. در ادامه محسن منکر اتهام ارتباط نامشروع و معاونت در قتل شد.

پس از خروج مقتول از خانه سمیه، سرنشینان یک دستگاه پژو ۲۰۶وی را تعقیب می کردند.

تیم جنایی در مرحله دیگری از تحقیقات زن دوم به نام لیلا را دستگیر کردند که او با اتکار ارتباطی با مقتول گفت: من برای علی ۷۰۰هزار تومان وام گرفته بودم و او هر ماه قسط آن را به من پرداخت می کرد.

مأموران که به اظهارات لیلا مشکوک شده بودند، دریافتند برادر او به نام قاسم یک خودروی پژو ۲۰۶ دارد.

قاسم پس از دستگیری به قتل مقابله کوچمه ها به قتل رسید. اعتراف و عنوان کرد مدتی قبل از جنایت متوجه شدم علی که سرخاله ام است، پس از ورود به خانه خواهرم او را با تهدید مورد آزار و اذیت قرار داده است. این موضوع خیلی آرام می داد به همین دلیل با همدستی یکی از اقوامان به نام محسن نقشه قتل او را طراحی کردیم. شب حادثه وقتی علی از خانه سمیه خارج

های مقتول متوجه ارتباط پنهانی او با دوزن در رباط کریم و اسلامشهر شدند.

با کشف این سرخ و احتمال دست داشتن یکی از آنها در این جنایت، ماموران زن جوانی به نام سمیه را دستگیر کردند.

سمیه در نخستین بازجویی ابتدا منکر ارتباط با مقتول شد، اما پس از روپه رو شدن با شواهد پلیسی، لب به اعتراف گشود و گفت:

مدتی بود با علی ارتباط داشتیم. شب حادثه نیز او به خانه من در رباط کریم آمده بود که ساعت

۱۱ شب پس از خروج از خانه مقابله کوچمه ها به قتل رسید. مدتی بود دو مرد با علی (مقتول) قربانی خود را تعقیب و سپس با چاقو به او حمله کرده اند.

در ادامه حصد به پزشکی قانونی منتقل و تحقیقات برای افشای راز این جنایت مرتفع آغاز شد. در حالی که ماموران در تحقیقات محلی هیچ سرنخی به دست نیاورده بودند، با بررسی تماس

اخبار کازرون

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس در دیدار با هنرمندان شهرستان کازرون :

توانمندی‌ها و ظرفیت‌های فرهنگی و هنری شهرستان‌های فارس مورد بررسی قرار خواهد گرفت

تحریر آیات قرآنی توسط هنرمندان خوشنویس شهرستان در لیای قدر بیان نمود. در ادامه احمد همتی مدیر کل فرهنگ و هنری استان فارس به همراه هنرمندان و مسئولین انجمن های فرهنگی هنری اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون دیدار نمودند.

در این دیدار صمیمانه محمد رضا خنشا رئیس اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون ضمن خیر مقدم به حضار طی سخنانی با اشاره به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان ماه ضیافت الهی و تقرب به درگاه خداوند، برنامه های

در نظر گرفته شده اداره فرهنگ و ارشاد اسلامی کازرون در ایام ماه مبارک رمضان را برپایی نمایشگاه علوم قرآنی و هم چنین

مدیر کل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس:

یکی از وظایف و تکالیف شورای فرهنگ عمومی آسیب شناسی و بررسی مشکلات فرهنگی در جامعه می باشد

ماه مبارک رمضان اقدام به روزه خواری می-کنند مقابله نمایند . وی در ادامه سخنان خود خواستار تشکیل کمیته های مختلف جهت برنامه ریزی و ساماندهی همایش کازرون، احمد همتی مدیرکل فرهنگ و ارشاد اسلامی فارس و جمشید معینی معاون اداری مالی ارشاد فارس، محمدی فرماندار، محمدرضا خنشا دبیر شورای فرهنگ عمومی و سایر اعضا در محل دفتر امام جمعه کازرون برگزار گردید . در ابتدای این جلسه محمدی فرماندار شهرستان کازرون ضمن خیر مقدم به حضار از جمله برنامه های شورای فرهنگ عمومی در سال ۹۲ را پیگیری برگزاری یادمان علامه دوانی و ناصر دیوان کازرونی و نصب تندیس سلمان فارسی در ورودی شهر بیان داشت .

در ادامه امام جمعه کازرون ضمن اشاره به فرا رسیدن ماه مبارک رمضان ماه ضیافت الهی از مسئولین خواست در این ایام پیش در مسجد و جماعت همراه با سایر مردم حضور داشته باشند و بخصوص از مسئولین نیروی انتظامی خواست تا نسبت با کسانی که در ایام

پذیرد . خرسند همچنین از شهردار و رئیس شورای اسلامی شهر کازرون خواست تا هر چه سریعتر نسبت به آماده سازی محوطه فلکه ورودی شهر جهت نصب تندیس سلمان فارسی اقدام نمایند . در ادامه احمد همتی مدیر کل کل

شناسایی جسد مرد مجهول الهویه با کمک مردم امکان پذیر است

سرویس خبری /علی گلجین: برابر اعلام پلیس آگاهی شهرستان کازرون در مورخه ۱۹ فروردین ماه ۹۲ با توجه به تماس تلفنی مردم با پلیس ۱۱۰ مبنی بر اینکه جنازه مردی حدودا ۴۰ساله در کنارجاده افتاده است و کتف جسد، سر بیعا این پرونده در دستور کار پلیس آگاهی شهرستان کازرون قرار گرفت ولی متأسفانه پس از بررسی های لازم و تحقیقات به عمل آمده هیچگونه هویتی از این مرد ۴۰ساله کشف نشد تا حتی المقدور به خانواده ایشان اطلاع داده شود. در این خصوص مسئول این پرونده در پلیس آگاهی شهرستان کازرون به خبرنگار روزنامه طلوع اظهار داشت:

این جسد در تاریخ ۹۲/۱/۱۹ در زمينهای اطراف جاده قائمیه به نورآباد (حوالی روستای قندلی) کشف که متأسفانه به دلیل همراه نداشتن مدارک شناسایی، و عدم امکان انگشت نگاری تاکنون هویت وی شناسایی نشده است و در نهایت با تهیه عکسی از وی می توانیم با کمک مردم این جسد را شناسایی کنیم. وی همچنین گفت: جسد مرد مورد نظر پس از یک سری مراحل قانونی در حال حاضر با دستور مقامات قضایی در بهشت زهراي قائمیه دفن شده است. در پایان پلیس آگاهی شهرستان کازرون عنوان داشت چنانچه شهروندان درخصوص این جسد اطلاعاتی دارند یا مراجعه به پلیس آگاهی و یا تماس با شماره تلفن۹۰۶۸-۲۲۱۰۰۶۸ با پلیس همکاری نمایند تا حتی المقدور خانواده این فرد در جریان قرار گیرند.



تماشاگران برزیلی سر داور را بریدند

تماشاگران برزیلی وقتی یک داور با چاقو به بازیکنی حمله کرد به داخل زمین ریختند و سر از تنش جدا کردند.

گزارش های محلی حاکی از این است که این اتفاق در تاریخ ۳۰ ژوئن (۹ تیر) در شهر «بئو ۱۲» رخ داده و طی آن مردی ۳۰ساله به نام «خوزیز دو سانتوس» با داوری به نام «اوکتاویو داسیلوا» در گیر شده است. جنجال از آنجا آغاز می شود که دوس سانتوس حاضر به ترک زمین نمی شود و داسیلوا با چاقویی به این بازیکن حمله می کند. این بازیکن قبل از رسیدن به بیمارستان بر اثر شدت جراحات جان می سپارد.

رسانه های برزیلی می گویند تماشاگران خشمگین به داخل زمین می ریزند و با سنگ به داسیلوا حمله می کنند. پس از آن سرش را می برند و به یک تیر چوبی در وسط میدان وصل می کنند.

بر پایه گزارش کاردین، پلیس منطقه «سانتا اینس» گفت در تاریخ دوم ژوویه مردی ۲۷ساله در این خصوص بازداشت شد و تحقیقات در این زمینه ادامه دارد.«والتر کوستا»، سخنگوی پلیس، گفت: ما واقعا در این خصوص دست به شناسایی می زنییم و همه آنهاهی که درگیر این ماجرا بودند را بازخواست می کنیم. یک جنایت هرگز جنایت دیگری را توجیه نمی کند. اتفاقاتی نظیر این با قانون ایالتی سختی ندارد.

تماشاگران برزیلی پیش از این در خلال برگزاری رقابتیهای جام کنفدراسیون ها در اعتراض به هزینه های کشورشان برای میزبانی جام جهانی در ۱۲ شهر برزیل دست به تظاهرات زده بودند. (مهر)

دستبرد مسلحانه دو دختر جوان به آرایشگاه‌های زنان

دو دختر جوان که با دستبرد مسلحانه به آرایشگاه‌های زنانه، طلای تازه عروسها را سرقت می کردند، در عملیات ضربتی پلیس دستگیر شدند.

به گزارش سرپرست ساعت ۱۶ و ۳۰ دقیقه، ۱۳ تیرماه امسال زنی در تماس با مرکز فوریت های پلیسی از دستبرد مسلحانه دو دختر به آرایشگاهی خیر داد دقیقی بعد تیمی از ماموران کلانتری ۱۶۱ ابودر خود را به محل حادثه رساندند.

مدیر آرایشگاه با طرح شکایت اظهار داشت: دیروز دختر جوانی تلفنی برای امروز عصر وقت گرفت. حدود ساعت ۱۶ او به همراه دختر جوان دیگری وارد آرایشگاه شده و یکی از آنها با اسلحه و دیگری با سرنگ پر از خون ما را تهدید کردند. آنها مدعی بودند به بیماری ایدز مبتلا هستند و اگر در برابرشان مقاومت کنیم به ما خون آلوده تزریق می کنند. سارقان مسلح سپس با تهدید طلاهای چند عروس که برای آرایش به اینجا آمده بودند را سرقت کرده و با دستگاه خودروی ۲۰۶ از محل فرار کردند.

با توجه به حساسیت موضوع رسیدگی به پرونده در دستور کار ماموران یگان عملیات پلیس پایتخت قرار گرفت و ساعت ۲۱ همان روز متهمان سوار بر خودروی ۲۰۶ در بزرگراه اشرقی اصفهانی شناسایی و در عملیاتی ضربتی دستگیر شدند.

متهمان پس از انتقال به مقر پلیس در بازجویی ها منکر اقدامات خود شده اما در بازرسی بدنی آنها از سوی پلیس زن مقداری از طلاهای سرقت شده کشف شد.

سرهنگ عباس دانشجو معاون عملیات پلیس تهران بزرگ در این باره به خبرنگار مهر گفت: متهمان به نامهای مریم ۲۰ساله و الناز ۲۱ساله که دیگر هیچ راهی برای فرار از آنهاات خود نداشتند لب به اعتراف گشوده و به چندین فقره زورگیری مسلحانه در پایتخت اعتراف کردند. وی افزود: هم اکنون تحقیقات برای شناسایی دیگر جرایم متهمان ادامه دارد.

معاون آموزش متوسطه اداره کل آموزش و پرورش فارس:

مرفولوژی زیبایی مدرسه، روش تدریس خوب

و تغذیه تحصیلی سه عامل مهم موفقیت هستند

به گزارش روابط عمومی مدیریت آموزش و پرورش کازرون، محمدحسین خواجهدزاده، معاون آموزش متوسطه اداره کل استان فارس جهت افتتاح و تأسیس دبیرستان استعدادهای درخشان کازرون در جمع اولیای دانش آموزان پذیرفته شده در این مدارس حضور یافت.

معاون آموزش متوسطه اداره کل ابتدا به سابقه مختصری از مدارس سمیاد (استعدادهای درخشان) و تا حدودی به قوانین و مقررات این مدارس اشاره نمود. خواجهدزاده گفت: عوامل متعددی در موفقیت دانش آموزان در مدارس سمیاد هستند که مرفولوژی زیبایی مدرسه، روش تدریس خوب معلم و تغذیه تحصیلی از مهم ترین این عوامل هستند. وی ادامه داد: ساختمان زیبا در یادگیری دانش آموزان بسیار موثر است و باید مسئولین مدرسه برای این ساختمانها ها فضای سبز خوبی هم پیش بینی کنند چون این امر باعث بالا رفتن تمرکز شده و درختان بلند هم آلودگی صوتی را هم کاهش می دهند.

موسیقی جمعه ها دلننگم در وصف امام زمان

با هنرمندی خواننده کازرونی ضبط شد

سرویس خبری/ علی گلجین: با توجه به جایگاه و اهمیت ائمه اطهار و عشق برخی از جوانان به اهل بیت(ع)، سیاوش صادقی هنرمند جوان کازرونی اقدام به ضبط موسیقی در وصف امام عصر(عج) با نام جمعه ها دلننگ نمود. این قطعه موسیقی که کار آن حدودا دو ماه به طول انجامید با اهنگ سازی هنرمند کازرونی رضا حکیم و نوازندگی مهدی رضائی اجرا گردید. همچنین شعر این موسیقی را ندا محسنیبدزاده سروده است. از جمله کارهای هنری در زمینه موسیقی که سیاوش صادقی اجرا نموده است تهای، حسین بنیاد همن نیاست، تو که هستی و از تو کلامم است و در حال حاضر پیگیر آهنگ جدید دیگری در وصف مولای متقیان حضرت علی(ع) می باشد که تا قبل از نیمه ماه مبارک رمضان آماده خواهد شد. شایان ذکر است این هنرمند در جشنهای ماه رجب و شعبان و دهه مبارک فجر تاکنون برنامه‌هایی در سطح شهرستان اجرا نموده است .

برگزاری همایش زنان سرپرست خانوار

تحت حمایت با حضور مددجویان و مسئولین

در کمیته امداد قائمیه

به گزارش روابط عمومی؛ افراسیابی رئیس کمیته امداد امام خمینی (ره) قائمیه از برگزاری همایش زنان سرپرست خانوار خیر داد .

با حضور زنان سرپرست خانوار تحت حمایت، مردم و مسئولین اولین همایش زنان سرپرست خانوار در بخش برگزار گردید. در این همایش افراسیابی ضمن توجه جدی این نهاد به زنان فاقه سرپرست که به علت آسیبهای اجتماعی هر کدام به نوعی سرپرست خود را از دست داده اند و در خانه هم نقش پدر را بر عهده دارند به مادر به خدمات به زنان خانوار از جمله تأمین معاش خانواده – بیمه اجتماعی – اشتغال –بسته خدمتی ازدواج مجدد آنها و سایر خدمات که این گروه در اولویت گرفتن آنها می باشد اشاره داشت.

سپس حجت الاسلام و المسلمین عباسی امام جمعه قائمیه طی سخنانی ضمن حمایت دادن و توجه اساسی به زنان سرپرست در کنار این همایش کمیته امداد را اصلی ترین و مطمئن ترین مکان برای جمع آوری کمکهای مردم و محل شکل محرومین به خصوص زنان بی سرپرست دانست و اشاره داشت فعالیت و عملکرد این نهاد در بخش در خدمت به محرومین و نیازمندان بخصوص این قشر قابل تقدیر است .